[image: image1.jpg]

                   РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТАТАРСТАНСКАЯ  РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
420012, г. Казань, ул. Муштари,  д. 9      Тел. (843) 2369695 Факс (843) 2369957,2361973

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              XIII отчетно – выборной конференции Татарстанской

                 республиканской организации Росхимпрофсоюза
г. Казань                                                                            9 декабря 2014 года.

        Заслушав и обсудив отчетные доклады Республиканского комитета и контрольно – ревизионной комиссии Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза,

            XIII отчетно – выборная конференция Татарстанской
             республиканской   организации Росхимпрофсоюза
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Работу Татарстанского республиканского комитета Росхимпрофсоюза

за период с декабря 2009 года по ноябрь 2014 года признать – удовлетворительной.
2. Отчёт контрольно – ревизионной комиссии Татарстанской республи -
канской организации Росхимпрофсоюза  - утвердить.
3. Принять активное участие в реализации «Основных направлений
деятельности Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности на период до 2020 года», после утверждения документа очередным VIII съездом Росхимпрофсоюза.
4. Поручить Татарстанскому республиканскому комитету Росхимпрофсо-
юза в срок до 15 января 2015 года обобщить критические замечания и предложения, высказанные делегатами XIII отчетно – выборной конференции Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза, и разработать конкретные мероприятия по их практическому осуществлению.

Председатель

Татарстанской республиканской

организации Росхимпофсоюза                                                        Т. П. Левагина